
Novoměstské sociální služby
se sídlem Zďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 48899097
DIČ: CZ48899097
zastoupené Ing. Hanou Janů, ředitelkou
kontaktní osoba:lng. Hana Janů
tel. 603 486 167, e-mail:~anu.h~nss.nmnm.cz
bankovní spojení: Komerční banka, as.
č.ú.: 5314480257/0100
nejsme plátci DPH

(dále Jen ~kupující“)

a

2. AUTO ... s~r.o.
se sídlem Nádražní2l 18/67, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Ing. Oldřichem Sedlákem, jednatelem společnosti
kontaktní osoba: Petr Veselý, vedoucí prodeje
tel: 605 298 196, e-mail: vesely(~auto-auto.cz
IČ: 63470187
DIČ: CZ 63470187 / plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banky a.s.
č.ú.: 5361770257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 19886

(dále Jen „prodá vaJící“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust ~ 2079 a násl. ve spojení s ust. ~
2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) tuto

Kupní smlouvu
Či. I

Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem:
1. „automobil“ rozumí nový osobní automobil dodávaný prodávajícím, jehož specifikace je uvedena

v příloze č. 1 — k této smlouvě, tato příloha tvoří součást této smlouvy jako její neoddělitelná
součást.

2. „nabídka prodávajícího“ se rozumí nabídka prodávajícího učiněná kupujícímu ve
zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku „ Dodávka automobilu, Novoměstské
sociální služby“.

Čl. II
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji 1 ks
automobilu specifikovaného v technické specifikaci, která je obsahem přílohy č.1 - Technické
údaje a informace o provedení nabízených automobilů, které jsou předmětem nabídky



uchazeče na veřejnou zakázku „Dodávka automobilu, Novoměstské sociální služby (dále jen
„technická specifikace‘) k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

2. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k novému a dosud nepoužívanému
automobilu, který splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy CR č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, a kupující se zavazuje
tento automobil převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy.

ČL III .

Základní povinnosti prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu v dodací lhůtě, uvedené v Čl. Vlil této smlouvy
1 ks automobilu s vlastnostmi a parametry uvedenými v technické specifikaci ve smyslu Čl. II
odst.1 této smlouvy, a který je bezvadný a je podle právních předpisů Ceské republiky plně
způsobilý k provozu na pozemních komunikacích. Součástí povinností prodávajícího je
odevzdání dokladů, které se k automobilu vztahují, a to nejpozději při odevzdání automobilu.
Jedná se o dosud nepoužitý a nový automobil s datem výroby v roce 2016 nebo 2017, jedná
se o aktuálně nejnovější model dodávaného automobilu.

2. Na automobil poskytuje prodávající kupujícímu tyto záruky za jakost:
- 5 let na věcné vady celého automobilu
- 3 roky na vady laku
- 12 roků na neprorezavění karoserie

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu jako součást dokladů, které se k automobilu
vztahují, rovněž záruční podmínky (záruční podmínky též „palubní literatura“) a průvodní
doklady (průvodní doklady viz dále článek V této smlouvy).

4. Záruční doby na automobil začínají běžet ode dne převzetí automobilu kupujícím. Poskytnutí
záruk za jakost není podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího kupujícím.

5. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu automobil za podmínek a v souladu s Čl. VilI této
smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servis automobilu (včetně originálních náhradních dílů),
jehož prodej je předmětem této smlouvy, ve vzdálenosti max 50 km od sídla kupujícího.

ČL IV
Základní povinnosti kupujícího

1. Kupující převezme automobil za podmínek a v souladu s ustanoveními Čl. VlIl této smlouvy.

2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za převzatý automobil v souladu s ustanoveními Čl.
VII této smlouvy.

2



ji

čI.v
Průvodní doklady (též doklady vztahující se k automobilu)

1. Spolu s automobilem předá prodávající kupujícímu nejpozději při odevzdání automobilu ( viz
Čl. Vlil této smlouvy) tyto doklady:

- návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce
- servisní knížku k automobilu
- technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů
- a další obvyklé průvodní doklady, které se k automobilu vztahují

Smluvní strany považují tyto doklady za nutné pro používání automobilu specifikovaného v čI.
iii odst. 1 smlouvy.

Čl. Vl
Kupní cena automobilu

1. Kupní cena automobil na základě nabídky prodávajícího činí 229 574,- Kč bez DPH, DPH ve
výši 21% činí 48 211,- a kupní cena včetně DPH činí 277 785,- Kč.

2. Kupní cena automobilu uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje
prodávajícího spojené s plněním a splněním této smlouvy, včetně veškerých nákladů na
dopravu automobilu do místa plnění a jejich odevzdání kupujícímu.

3. Kupní cenu lze měnit pouze písemným Dodatkem podle podmínek této smlouvy a to pouze v
případě, že dojde v průběhu realizace koupě ke změnám daňových předpisů upravujících výši
sazby DPH.

Čl. VII
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu na základě
vystaveného daňového dokladu ( dále jen „faktury). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
pouze po odevzdání a převzetí automobilů, které jsou bez vady, se všemi průvodními doklady
a palubní literaturou splňující všechny náležitosti dle této smlouvy.

2. Kupní cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený
na první straně smlouvy (uvedený v záhlaví této smlouvy). Kupující uhradí kupní cenu dle
vystavené a doručené faktury do 21 dnů ode dne doručení faktury.

3. Faktura musí v příloze obsahovat Protokol o předání a převzetí automobilů, podepsaný
kupujícím a prodávajícím. Dále musí faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 5., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále faktura bude obsahovat odkaz na tuto smlouvu ‚

věcné a cenové členění předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupující
oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit. V případě vrácení faktury
prodávajícímu dle tohoto odstavce se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná
běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura
doručena kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání
fakturované částky z účtu kupujícího.

-‚



4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky
ustanovení ~ 106a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen Z0DPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet
nezveřejněný ve smyslu ustanovení ~ 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn
postupovat podle ustanovení ~ 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z
přidané hodnoty vyrovnaný.

5. Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním O

sankcích.

Či. VIII
Dodací podmínky

1. Prodávající odevzdá automobil kupujícímu včetně průvodních dokladů dle Čl. V smlouvy a
záručních podmínek dle čI. Ill odst. 3 smlouvy a kupující převezme automobil a poskytnuté
doklady od prodávajícího. K odevzdání a převzetí ujednávají smluvní strany formu písemného
a oběma smluvními stranami podepsaného Protokolu o předání a převzetí automobilu.
Prodávající bere na vědomí, že poskytnutí pouze části plnění nebo plnění s vadami, nenaplní
účel této smlouvy.

2. Lhůta plnění dodání automobilu prodávajícím: do 31.3~2O17

3. Místem předání je sídlo kupujícího Žd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě. V tomto místě
plnění prodávající odevzdá automobil kupujícímu.

4. Aniž by prodávající byl zproštěn povinnosti splnit řádně lhůtu dodání automobilu, je prodávající
povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy má být automobil
připraveny k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání automobilu. Kupující
je povinen zmíněný návrh data předpokládaného předání, navrženého prodávajícím bud‘
písemně akceptovat bez zbytečného odkladu a v uvedeném termínu se dostavit k přejímce
automobilu, nebo návrh bez zbytečného odkladu písemně odmítnout a navrhnout jiný, pro
kupujícího vhodný termín. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu řádně a včas
veškeré spolupůsobení tak, aby předání a převzetí automobilu mohlo být provedeno co
nejdříve po doručení oznámení prodávajícího, provedeného dle první věty tohoto odstavce.

5. Převezme-li kupující automobil, jsou smluvní strany povinny vyhotovit písemný protokol o
předání a převzetí automobilu. Protokol o předání a převzetí automobilu bude obsahovat
datum převzetí automobilu, jméno a příjmení osoby, která za kupujícího přebírá automobil,
identifikace odevzdávaného automobilu včetně seznamu průvodních dokladů a palubní
literatury, datum a podpisy osoby odevzdávající a osoby přebírající. Smluvní strany vyhotoví
protokol o předání a převzetí automobilu ve dvou originálech.

6. Kupující je oprávněn automobil nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu
těchto vad, nebo je-li automobil předáván bez průvodních dokladů, nebo některé doklady
chybějí, nebo doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené v této smlouvě. O odmítnutí
převzetí automobilu jsou povinny obě smluvní strany vyhotovit zápis s uvedením všech
důvodů nepřevzetí.

4



7. Nebezpečí škody na automobilu přechází z prodávajícího na kupujícího protokolárním
převzetím automobilu kupujícím na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a
převzetí automobilů. Vlastnické právo k automobilům nabývá kupující jeho převzetím na
základě oběma smluvními stranami podepsaného protokolu o předání a převzetí automobilu.

Či. ix
Oznámení vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka

1. Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání automobilu s vadami bez ohledu na jejich množství
je vážným porušením smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady automobilu v případě, že
nebyl kupujícím používán nebo udržován v souladu s obvyklou praxí a s pokyny prodávajícího
(průvodní doklady a palubní literatura) předanými kupujícímu prodávajícím při převzetí
automobilu.

2. Kupující uplatní práva z vadného plnění a /nebo právo ze záruky za jakost písemným
oznámením (vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady obsahuje
identifikaci vadného automobilu, popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní
nárok z vadného plnění nebo ze záruky.

3. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou se
vztahuje záruka, zpřístupnit automobil s vadami v místě plnění dle či. VlIl odst. 3 této smlouvy
v obvyklé provozní době kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany pro konkrétní případ
jinak.

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věcí, dodáním nové věci bez
vady, nebo dodáním chybějící věcí, je prodávající povinen odstranit vadu způsobem die
uplatněného nároku do 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku.

5. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s
odstraněním vady delším než 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je kupující oprávněn
oznámené vady automobilů odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
prodávajícího.

6. Záruční doba sjednaná v či. Ill odst. 2 této smlouvy se prodlužuje o dobu, která uplyne od
oznámení vady kupujícím, na kterou se nevztahuje záruka, v záruční době do odstranění
vady.

7. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle či. IX odst. 2 této smlouvy jdou k
tíži prodávajícího.

ČLX
Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nepředá automobil nejpozději do konce dodací lhůty, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den, ve kterém prodlení s
odevzdáním příslušného automobilu trvá. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad die či. IX odst. 4 smlouvy je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu za každý započatý kalendářní den, v němž prodlení trvá, smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny vadného zboží. ‚Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.



3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou
prodávajícímu. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů ode dne
doručení písemné výzvy.

Či. xl
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je
povinna taková smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně a vyvolat jednání smluvních stran.

3. Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od této smlouvy. Ke změně kontaktních údajů
uvedených na první straně této smlouvy však postačí, jestliže smluvní strana, u které tato
změna nastala, doručí druhé smluvní straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné
změny.

Čl. Xii
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti
prodávajícím, jež zakládá právo kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je
kupující povinen prodávajícímu oznámit písemně.

2. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků upravených v článku X
této smlouvy.

Či. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

2. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo
její části na třetí osobu.

3. Tato smlouva a práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se
řídí právními předpisy Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem. Použití dispozitivních ustanovení právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu,
ve kterém by mohlo měnit význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení této
smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním
styku v souvislosti s touto smlouvou.

6



5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Prodávající souhlasí s tím, že kupující
může poskytovat informace týkající se poskytování plnění této smlouvy ve smyslu výše
uvedeného zákona Č. 106/1 999 Sb.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle ~ 147a)
zák.č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu včetně jejích změn a
dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této
smlouvy, a případně seznam poddodavatelů prodávajícího.

7. Prodávající bere na vědomí, že podle ~ 2 písm e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou povinností bude povinen
smluvně zavázat také své poddodavatele

8. Prodávající, podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

9. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

12. Tato smlouva se sepisuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží kupující a jedno prodávající.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je
- příloha č.1) Technické údaje a informace o provedení nabízeného automobilu
- příloha č.2) Krycí list nabídky na veřejnou zakázku ‚Dodávka automobilu, Novoměstské sociální

služby“

V Novém Městě na Moravě dne .~19~ Ve Ždáru nad Sázavou dne 12.122016

Za kupujícího:

(.44~ \.~

Ing. Ha~ Janů Ing. Oldřic~ edlák
ředitelka jednatel

NOVOMĚSTSKÉ
SOCIÁLNÍ SLUZEY

žď~r~k~ ~8, 59231 Nové Město na Mofavě
IČo: 488 99 097

7





řříloha Č. 1) Kupní smlouvy

Technická specifikace nabídky

zakázka

ID dodavatele

vozidlo (typ, obch. nbzev)

motorizace

parametr
karoserie
počet míst
počet dveří
objem zavazadlového prostoru (základní při obsazení
vozidla 5 osohamfl
objem zavazadlového prostoru (při sklopení zadní řady
sedadel, bez rezervního kola)

barva
pohon
palivo
zdvihový objem
maximální výkon
převodovka
počet rychlostních stupňů

spotřeba paliva v kombinovaném provozu (dle TP)

emisní limit
posilovač řízení
ABS
klimatizace manuální
tónovaná skla
elektricky ovládaná okna
imobilizér
dálkové centrální zamykání - vč. zavazadlového prostoru
počet klíčků
palubní počítač ( MFA)
autorádio
denní svícení
přední mlhové světlomety
el. ovládaná vnější zpětná zrcátka
přední stěrače s nastavitelným intervalem stírání
výškově nastavitelné sedadlo řidiče
zadní sedadlo dělené sklopné
airbag
3bodové bezpečnostní samonavíjecí pásy
zásuvka 12V vpředu
zástěrky
sada autokoberců
rezervní kolo
klíč na kola, zvedák
sada náhr.žárovek a pojistek
Sada 4 kol se zimními pneumatikami
Sada 4 kol s letními pneumatikami

záruka

autorizovaný servis nebo servis prodejce
termín dodání

Ve Žd‘áru nad Sázavou 12.12.2016

kombi
S
5

min. 500

min. 1150

bílá ( zadavatel upřednostňuje)
min.4x2
benzin
max. 2000 ccm
min 60kW
mechanická
min. 5

v souladu s nařízením vlády 173/20 16

EURO 6
ano
ano
ano
ano
vpředu
arm
min. standardní provedení
min.2
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
min. 2x

min.lx
vpředu i vzadu
textilní nebo gumotextilní
plnohodnotné nebo dojezdové
ano
ano
ano
ano
min. Slet a3 roky navady laku, lOlet
nenrorezivění karoserie
do 50 km od sídla zadavatele
nejpozději do 31.3. 2017

kombi
S
S

530 litrů

1395 litrů

bílá Candy
4x2
benzín
1197 ccm
66 kW
mechanická
5 -ti stupňová

4,7

EURO 6
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
2 klíče
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
6x

Ix
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano - z výroby
5 let a 3 roky na vady laku, 12 neprorezivění
karoserie
ano - v sídle dodavatele

Dodávka automobilu, Novoměstské sociální služby

AUTO ... s.r.o., Nádražní 2118/68, 592 31 Žďár nad Sázavou
iČ: 63470187
Škoda Fabia Combi Ambition
1,2T51/66kW

požadovaná hodnota nabízená hodnota





Příloha č.2) Kupní smlouvy

KRYCI LIST NABIDKY

zakázka

zadavatel

Dodávka automobilu, Novoměstské sociální
služby

Novoměstské sociální služby
Žd‘árská 68, Nové Město na Moravě 592 31

iČ 4889909‘7

AUTO... s.r.o.
Nádražní 2118/67, 591 01 Žd‘ár nad Sázavou
právnická osoba
63470187 DIČ ICZ63470187
605 298 196
vesely@ auto-auto .cz

vozidlo (typ, obch. název) Škoda Fabia Combi Ambition
motorizace 1,2 TSI / 66 kW

nabídková cena
celkem

termín dodání vozidla

bez DPH
DPH

sDPH

229 5 74,00 Kč
48 211,00 Kč

277 785,00 K~

Ido 31.03.2017

poznámky: dodání vozu co nejdříve - dle výrobních možností Škoda Auto

:

uchazeč
sídlo
právní forma
‘Č
telefon, fax
e-mail _________________
pověř.zástupce pro další jednání: I Petr Veselý - vedoucí prodeje

datum 12.12.2016

podpis, razítko ~.fI
~g~Oldřich ~Sedlák

jedn~te1 společnosti





SIMPLY CLEVER ŠKODA

VÝBAVOVĚ STUPNĚ - 112

Exteriér:
E ocelová kola Flair (disk; 5Jx14‘ ET35, pneu: 175/70 R14)

(pro 1.2 TSl 81kW a 1.4 TDI ocelova kola Dentro)
E halogenové světlomety H4 s funkcí Day Light
E vnější zpětná zrcátka se směrovkami a kliky v černě barvě
E lesklá černá dekoračni fólie na B-sloupku
E plastový kryt motoru (kromě 1.0 MPI 44kW)
E černý rámeček chladiče

Interiér:
E interiér Active černá
E 3-ramenný volant PUR, nastaveni ve 2 osách
E potah sedadel - látka
E hlavice řadicí páky PUR

Bezpečnost:
E ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS, HBA a TPM+
E XDS÷, EBP, RBS a multikolizni brzda (MKB)
E Asistent rozjezdu do kopce pro DSG
E airbagy řidiče, spolujezdce (S deaktivací)
E airbagy boční přední
E airbagy hlavové
E rozšířené opatření pro ochranu chodců
E 2÷3 signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
E 2÷3 tříbodových bezpečnostních pásů
E 2÷3 hlavové opěrky
E ISO FIX pro 2 dětské sedačky vzadu
E zadní mlhový světlomet

E 3. brzdové světlo
E nastavitelny sklon světlometů z místa řidiče
E kotoučové brzdy přední (pro 1.2 TSI 81kW i zadní)
~

Zabezpečení:
E centrální zamykání bez DO, bez SAFE, 2 nesklopné klíče
E klapka palivové nádrže PUSH-PUSH s elektr. odemknutím
E el-magnetické otevírání zavazadlového prostoru

Funkčnost:
E servořízení (elektromechanický posilovač řízeni)
E odkládací schránka ve výplni předních dveří
E držák 1,51 láhve v předních a 0,51v zadních dveřích
E zakryti zavazadlového prostoru (hatch: sklopné/combí: rolo)
E osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička)

(pro combi navíc: 12V zásuvka)
E upínací oka v zavazadl. prostoru (4ks), háčky a přihrádka
E vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřlch
E sluneční clony (make-up zrcátko na obou stranách)
E středová konzole se zás, 12V, držáky nápojů a přihrádkou
E Zvuková signalizace nevypnutých světel
E přední stérače AERO s cyklovačem a volbou frekvence
E zadní stěrac s ostřikovačem a pevným intervalem
E jednotonová houkačka
E obložení nákladové hrany
E sada na opravu pneumatik (kompresor 12V + láhev s náplni)
E příprava pro uchyceni příčného střešního nosiče pro hatch
E vyhřívané zadní sklo
E držák na parkovaci lístky
E schránka před spolujezdcem (osvětlená s brzdou)
E zadni sedadlo neděleně nesklopné a opěradlo dělené skiopně v

poměru 60/40 (pro conibi: dělené a sklopné i sedadlo)
E škrabka na led ve víku palivové nádrže
E odkládaci schránka pod předními sedadly s držákem pro vestu
E systc~m Start&Stop a rekuperaci brzdně energie

Komfort:
E topeni s mechanickou regulaci
E vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)
E čtecí světlo vpředu a vnitřní světla vzadu

E mechanické ovládání oken vpředu a vzadu
E mechanicke ovládáni zpětných zrcátek
E 4 sklopná stropní madla
E mechanicky vyskově seřizovatelne sedadlo řidiče
E elektr. přídavne topení pro 1.4 TOl
E tónovaná skla

lnfotai n ment:
E radiopřiprava s anténou pro rádia ŠKODA (propojovací svazek z

FAKRA na ISO je dostupnýjako příslušenstvO
E 4x20W reproduktory vpředu

ACTIVE (základní výbava)





!
SIMPLY CLEVER

VÝBAVOVĚ STUPNĚ - 2/2

Exteriér:
U ocelová kola Dentro (disk: 6Jxl 5‘, pneu: 185160 R15)
U vnějši zpětná zrcátka a kliky dveří lakovaně v barvě vozu
U chromovaný rámeček chladiče

Interiér:
U interiér Ambition šedá
U 3~ramenný PUR volant S chromem
U chromovaná hlavice řadící páky s rámečkem, výdechy a

ovI8d8n~ přívodu vzduchu, kliky dveří a tlačĺtko ruční brzdy
U chromovaný rámeček otáčkoměru a rychloměru

Bezpečnost:
U Speedlimiter
U Front Assist
U přední mlhové světlomety

Zabezpečenř:
U centrální zamykáni s DO, bez SAFE, 2 sklopné kličky

~KOOA

AMBITION (navíc oproti ACTIVE)

Funkčnost:
U odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel
U sitky na boční straně předních sedadel
U schránka na brýle
U dvoutěnové houkačka

Komfort:
U elektrické ovládání oken vpředu
U elektricky ovladaná a vyhřivana zpětna zrcátka
U MFA
U odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sed. spolujezdce

Infotainment:
U rádio Blues (1 DIN S odkládací schránkou, AM/FM. ROS, slot na SD

kartu, MP3 WMA, USB)





1.OMPI 1.2TSl 1.2TSI l.4TDICR 1.4TDICR
55kW 66kW 81kW 66kW 77kW H
SMP SMP 6MP (7DSG) 5MP (7DSG) 5 MP

Počet válců/zdvihový objem (cm3) 3/999 4/1197 4/1 197 3/1422 3/1 422

Max. výkon/otáčky (kW/min‘) 55/6200 66/4400-5400 81/4600-5600 66/3000-3250 77/3500-3750 Z
Max. točivý moment/otáČky (Nm/mm-i) 95/3000-4300 160/1400-3500 175/1400-4000 230/1750-2500 250/1750-2500

Palivo benzín benzín benzin nafta nafta

í71iPROVOZNÍ VLASTNOSTI*
Max. rychlost (km/h) 175 185 199 (199) 184 (184) 196 ni
Zrychlení 0-100 km/h (s) 14,9 110 9.6 113(11,3) 10,2 ni
Spotřeba - město (1/100km) 5,8 6,0 6,1 (5,8) 4,3 (4,4) 4,5

Spotřeba - mimo město (1/100km) 4,2 4,0 4,1 (4,1) 3,5 (3,7) 3,8

Spotřeba - kombinovaná (1/100km) 4,8 4,7 4,8 (4,7) 3,8 (40) 4,0

Emise C02 (g/km) 109 107 110 (109) 101 (104) 106

Vnější průměr zatáčeni - obrysový (m) 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 jT~

Objem palivove nádrze (I) 45 45 45 45 45

Světlá výška standart/sport/PPSc (mm) 135/120/143 135/120/143 135/120/143 135/120/143 135/120/143

HMOTNOST
Pohotovostní (s 75kg řidičem) (kg) 1079-1184 1133-1238 1153-1258 (1178-1283) 1180-1285 (1210-1315) 1189-1294 W
Pohotovostnl(bezřidiče)(kg) 1004-1109 1058-1163 1078-1183(1103-1208) 1105-1210(1135-1240) 1114-1219

U~itečríy náklad (s řidičem a MV) (kg) 530-425 530-425 530-425 (530-425) 530-425 (530-425) 530-425

Celková hmotnost (kg) 1534 1588 1608 (1633) 1635 (1665) 1644

Dovoleně zatiženi střechy (max. kg) 75 75 75 75 75

Nebrzděný přivěs (max. kg) 530 560 570 (580) 590 (600) 590

Brzděny přivěs - při 12% stoup. (max. kg) aoo 1000 1100 1100 1100

Svisló zatiženi koule ta7nóho zař. (max. kg) 50 50 50 50 50

VNITŘNÍ PROSTOR
Siřka v loktech vpředu/vzadu (mm) 1401/1386 1401/1386 1401/1386 1401/1386 1401/1386

Šířka v ramenou vpředu/vzadu (mm) 1372/1332 1372/1332 1372/1332 1372/1332 1372/1332

Efektivní prostor pro hlavu 1021/967 1021/967 1021/967 1021/967 1021/967
vpredmi/v7adu (mm)
Zavazadlový prostor 530/1395 530/1395 530/1395 530/1395 530/1395
základní/sklopená zadní sedadla (I)
Výškanakládacíhrany(mm) 611 611 611 611 611 U!‘

ROZMĚRY KOL ZAPSANĽ V TECHNICK~M PRůKAZE* ~ D
Active, Ambition. Style, Monte Carlo 175/70 Ri 4~ ‘ r—. D

185/60 R15
215/45 RiG
215/40 R17mářeno na koi8ch 51 x l‘i FT35, pnou 1 75/70 P14 84T; motory 1.2 TSI 61kw a 1.4 TOl 77kW na kolach 61 xiS FT 38, pneil 185/60

1415 84(1





p___

1.958

—

VNĚJŠ[ ROZMĚRY COM BI

I 14~

Ii

‚(

1,732




		2016-12-20T06:46:01+0000
	Not specified




